[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

ПЕРВОМАЙСКИЙ  РАЙОН ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ третий  созыв

РЕШЕНИЕ

15 октября  2010 года № 7

	О составе постоянных депутатских комиссий Совета депутатов муниципального образования Первомайский район третьего созыва

	              Руководствуясь Уставом Первомайского района,   Совет депутатов муниципального образования Первомайский район Оренбургской области

Р Е Ш И Л:

	            1. Образовать постоянные депутатские комиссии Совета депутатов муниципального образования Первомайский район третьего созыва в следующих составах:

1) мандатная комиссия и вопросам депутатской этики Совета депутатов муниципального образования Первомайский район в составе:

 -  Лабзин Анатолий Леонидович, депутат от избирательного округа № 12 ;

 -  Лазарев Александр Алексеевич, депутат от избирательного округа №  5;
 -  Рамазанова Людмила Нуртегеновна, депутат от избирательного округа № 5
2) комиссия по вопросам экономики, бюджетной, налоговой, финансовой политике и муниципальной собственности Совета депутатов муниципального образования Первомайский район в составе:

  - Ахметгалиев Асхат Тлекович, депутат от избирательного округа №  3;

  - Васильев Николай Васильевич, депутат от избирательного округа №  7;

  - Васюков Василий Николаевич, депутат от избирательного округа №  12 ;
  - Кичатова Ирина Александровна, депутат от избирательного округа № 11;

  - Плохенко Виктор Анакеевич, депутат от избирательного округа № 11;
  - Подпорин Александр Владимирович, депутат от избирательного округа № 3;
  - Смирнов  Юрий Валерьянович, депутат от избирательного округа №  2.
3) комиссия по вопросам социальной политики Совета депутатов муниципального образования Первомайский район в составе:

 - Алтухова Галина Георгиевна, депутат от избирательного округа № 2;

 -  Ворона  Светлана Сергеевна, депутат от избирательного округа № 6;

 -  Малянова Лариса Григорьевна, депутат от избирательного округа № 1;

 -  Мухина Наталья Петровна, депутат от избирательного округа №  9;
 -  Олейников Юрий Николаевич, депутат от избирательного округа № 10.

4) комиссия по вопросам промышленности, сельского и муниципального хозяйства Совета депутатов муниципального образования Первомайский район в составе:

 -  Бикасов Николай Александрович, депутат от избирательного округа 4;

 -  Жаркенев Мтигула Акошевич, депутат от избирательного округа № 7;
  - Жубаньязов Мендыгалий  Асиевич, депутат от избирательного округа  №  4 ;

  - Заруднев Сергей  Николаевич, депутат от избирательного округа № 6;

  -  Резун Сергей Николаевич, депутат от избирательного округа № 10.

5) комиссия по местному самоуправлению и правовым вопросам Совета депутатов муниципального образования Первомайский район в составе:

 - Карякин Михаил Григорьевич, депутат от избирательного округа № 8;

-  Макаров Игорь Владимирович, депутат от избирательного округа № 1.

 - Соколова Татьяна Михайловна, депутат от избирательного округа № 8.
      2.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

	Председатель Совета депутатов
муниципального образования

Первомайский район                                                                              В.К.Щуров